
 

 

 

 

 

 

 

 



  VOP programu GoAffiliate 

  Platné od 1. 8. 2018 

TERMS a.s. | GoAffiliate | www.goaffiliate.cz | marketing@terms.eu   2 

 

 

 

 

1. Základní ustanovení a definice pojmů ................................................................................. 3 

2. Registrace do Systému ........................................................................................................ 3 

3. Podmínky propagace .......................................................................................................... 3 

4. Uživatelský účet .................................................................................................................. 3 

5. Pravidla pro vyplácení provizí ............................................................................................. 4 

6. Technický servis .................................................................................................................. 4 

7. Podmínky ukončení spolupráce .......................................................................................... 4 

8. Ochrana osobních údajů ..................................................................................................... 5 

9. Závěrečná ustanovení ......................................................................................................... 5 
 

 

 



  VOP programu GoAffiliate 

  Platné od 1. 8. 2018 

TERMS a.s. | GoAffiliate | www.goaffiliate.cz | marketing@terms.eu   3 

 

 

Tyto podmínky upravují pravidla účasti a spolupráci v Partnerském 
programu GoAffiliate. 

 

1. Základní ustanovení a definice pojmů 

I. Provozovatelem partnerského programu GoAffiliate je společnost 
TERMS a.s., se sídlem Planá 67, PSČ 370 01, České Budějovice, 
IČ: 144 99 037 zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích v oddíle B, vložka 1236 („Provozovatel“). 

II. Partnerským programem GoAffiliate („Program“) se rozumí služba 
Provozovatele umožňující Partnerovi propagovat produkty a služby 
společnosti TERMS a.s., a to prostřednictvím online systému 
dostupného na webových stránkách www.goaffiliate.cz („Systém“). 

III. Smlouvou se rozumí smlouva o spolupráci uzavřená mezi 
Provozovatelem a Partnerem, jejíž nedílnou součástí jsou tyto 
Podmínky. 

IV. Partnerem se rozumí registrovaný uživatel Programu, který 
s Provozovatelem uzavřel Smlouvu. Partnerem se může stát pouze 
fyzická osoba starší 18 let s trvalým bydlištěm na území České 
republiky nebo právnická osoba se sídlem na území České republiky. 

V. Webovými stránkami Partnera se rozumí internetové stránky, 
vyhledávače (např. google.com, seznam.cz) či sociální sítě (např. 
Facebook.com). 

VI. Webovými stránkami Provozovatele se rozumí internetové stránky 
www.gomobil.cz a to včetně jejich subdomén. 

VII. Návštěvníkem se rozumí uživatel celosvětové sítě Internet. 

 

2. Registrace do Systému 

I. Registrace probíhá odesláním návrhu Smlouvy Partnerem 
prostřednictvím on-line formuláře na internetových stránkách 
www.goaffiliate.cz.  

II. Partner je povinen úplně a pravdivě vyplnit všechny údaje 
vyžadované registračním formulářem. 

III. Registrace Partnera představuje návrh na uzavření Smlouvy 
s Provozovatelem, a to za podmínek stanovených těmito 
Podmínkami. 

IV. Partner má právo návrh Partnera posoudit a do 30 kalendářních dní 
potvrdit nebo zamítnout. Provozovatel je oprávněn registraci 
odmítnout (neakceptovat) bez udání důvodu. 

V. Registrace je dokončena a zároveň samotná Smlouva je uzavřena 
potvrzením ze strany Provozovatele a aktivací uživatelského účtu 
Partnera. 

 

3. Podmínky propagace 

I. Propagací produktů se rozumí zobrazování (umístění) Reklamy na 
Webových stránkách partnera nebo v obchodních sděleních 
zasílaných elektronickými prostředky. 

II. Umístění odkazu nebo banneru Partnerem podléhá namátkové 
kontrole Provozovatelem. 

III. Provozovatel si může kdykoli od Partnera vyžádat seznam všech 
webových stránek či jiných médií, na kterých se zobrazuje či 
v poslední době zobrazovala reklama Provozovatele. Pokud partner 
takový seznam nedodá do 7 kalendářních dnů od vyžádání, je 
provozovatel oprávněn pozastavit partnerský účet až do vyřešení 
této záležitosti. Provozovatel je oprávněn nevyplatit provize za 
konverze, u kterých není Partner schopen věrohodně doložit zdroj. 

IV. Při propagaci produktů je Partner oprávněn elektronickými 
prostředky zasílat pouze obchodní sdělení, jejichž obsah byl 
schválen Provozovatelem. Z obsahu obchodního sdělení musí být 
vždy patrné, že jej činí osoba odlišná od Provozovatele. 

V. Reklamou se rozumí reklamní sdělení ve formě textových odkazů, 
bannerů, reklamních ploch, reklamních panelů (tzv. widgety) či 
jiných grafických prvků, které odkazují na stránky Provozovatele 
a obsahují unikátní identifikační číslo (kód) Partnera. Provozovatel 
přiděluje Partnerovi identifikační číslo prostřednictvím jeho 
uživatelského účtu. 

VI. Partner může při propagaci produktů užít Reklamu dodanou mu 
Provozovatelem prostřednictvím jeho uživatelského účtu. Partner 
není bez výslovného souhlasu Provozovatele oprávněn do Reklamy 
jakkoliv zasahovat, tj. zpracovávat či jinak měnit či upravovat, nebo 
na jejím základě vytvářet odvozená díla. Provozovatel má právo 
kdykoliv odvolat souhlas s užitím jím dodané Reklamy (a to zejména 
formou znepřístupnění příslušné reklamy v rámci uživatelského účtu 
Partnera). Jakékoliv využití Reklamy dodané Provozovatelem nad 
rámec Smlouvy je zakázáno. 

VII. Vlastní Reklamu (tj. Reklamu vytvořenou Partnerem či na jeho 
objednávku) je Partner oprávněn pro propagaci produktů využít 
pouze s výslovným souhlasem Provozovatele. Provozovatel má 
právo takový souhlas kdykoliv odvolat. 

VIII. Stránky musí být v českém jazyce, musí mít charakter dokončené 
internetové stránky a nesmí vzbuzovat pochybnosti o jejich vzhledu 
či funkčnosti. 

IX. Reklama nesmí být umístěna na Stránky bez obsahu a na Stránky 
vytvořené zejména za účelem zobrazování reklamních sdělení. 

X. Stránky nesmí napodobovat vzhled webových stránek a podstránek 
Provozovatele či jinak v návštěvníkovi budit dojem, že stránky jsou 
vlastněny či provozovány Provozovatelem nebo osobou, která náleží 
ke stejnému koncernu jako Provozovatel. Název (doménové jméno) 
Stránky nesmí obsahovat výraz GoMobil nebo jiné označení 
příznačné pro služby či aktivity Provozovatele. 

XI. Při propagaci prostřednictvím reklamních systému PPC (např. 
Google AdWords, Sklik, Facebook Ads atd.) nesmí být k cílení využita 
klíčová slova obsahující ochrannou známku GoMobil. 

XII. V souvislosti s propagací produktů Provozovatele je zakázáno 
používat jakékoliv automatické odkazování na stránky Provozovatele 
bez akce návštěvníka, jako jsou např. autohits systémy, načítání 
stránek do pop-up a pop-under oken či do iframe apod. 

XIII. Partner nesmí při propagaci produktů Provozovatele či v její přímé 
souvislosti rozesílat nevyžádanou poštu (spam) ani využívat jinou 
zakázanou či nedovolenou formu propagace, a to jak sám, tak 
prostřednictvím třetí osoby. 

XIV. Umístění Reklamy na Stránkách nesmí vést k omylu o jejím obsahu 
či funkci. 

XV. Jakékoliv jednání ve vztahu k Reklamě musí být výsledkem 
opravdového zájmu návštěvníka o produkty Provozovatele, nikoliv 
jednáním v omylu či důsledkem neodvratitelného procesu. 

XVI. Partner nesmí v souvislosti s propagací produktů Provozovatele 
návštěvníkům nabízet ani slibovat finanční prostředky ani jiné 
výhody. Tento zákaz se nevztahuje na obsah Reklamy dodaný či 
schválený Provozovatelem. 

XVII. Při propagaci produktů nesmí být využity Stránky, které jsou 
v rozporu se zákony České republiky, s pornografickým obsahem či 
obsahem odporujícím dobrým mravům, a dále Stránky, které by 
mohly poškodit dobré jméno Provozovatele, společností náležejících 
ke stejnému koncernu jako Provozovatel či jejich partnerů. 
V případě porušení této povinnosti je Provozovatel oprávněn 
s Partnerem Smlouvu vypovědět, a to bez výpovědní doby. 

 

4. Uživatelský účet 

I. Partnerovi, jehož registrace byla akceptována, bude v rámci 
Systému zřízen uživatelský účet na serveru www.goaffiliate.cz, kde 
bude moci sledovat aktuální výši provize, na níž mu vznikl nárok 
v příslušném kalendářním měsíci. 

II. Partner je povinen udržovat své údaje (včetně informace o tom, zda 
je či není plátcem DPH) uvedené v uživatelském účtu vždy aktuální. 

http://www.goaffiliate.cz/
http://www.goaffiliate.cz/
http://www.goaffiliate.cz/


  VOP programu GoAffiliate 

  Platné od 1. 8. 2018 

TERMS a.s. | GoAffiliate | www.goaffiliate.cz | marketing@terms.eu   4 

 

 

 

5. Pravidla pro vyplácení provizí 

I. Za každý úkon návštěvníka směřující k uzavření smlouvy mezi ním 
a Provozovatelem („Obchod“) náleží Partnerovi provize, a to ve výši 
a za podmínek stanovených Provizním schématem platným 
a účinným v okamžiku učinění Obchodu. 

II. Skutečnost, zda došlo k Obchodu je určena výhradně na základě 
údajů zaznamenaných prostřednictvím Systému. 

III. Z technických důvodů je pro uznání provize nutné, aby návštěvníci 
měli ve svém počítači povoleny cookies a to v plném rozsahu pro 
webové stránky Provozovatele. Platnost cookies je stanovena na 60 
dní. Nárok na provizi má jen ten partner, přes jehož provizní odkaz 
nebo reklamní banner přišel návštěvník jako poslední. 

IV. Vyúčtování a výplata provize se provádí vždy samostatně za každý 
kalendářní měsíc. 

V. Minimální částka vyplácené provize je 500 Kč bez DPH, tzn. že 
Partner má nárok na výplatu provize až ve chvíli, kdy tato dosáhne 
v součtu výše alespoň 500 Kč bez DPH. V případě, že výše provize za 
příslušný kalendářní měsíc nedosáhne této částky, bude dosažená 
výše provize převedena do následujícího kalendářního měsíce, popř. 
měsíců následujících až do doby, kdy součet všech provizí, na které 
Partnerovi dosud nebyly vystaveny faktury, dosáhne 500 Kč bez 
DPH. V případě ukončení Smlouvy bude provize za poslední 
kalendářní měsíc doby trvání Smlouvy vyplacena bez ohledu na výši 
dosažené provize. 

VI. Partner je povinen: 
a. pro vyplacení provize vystavit Provozovateli fakturu. Za 

vystavení faktury se považuje schválení návrhu faktury 
předloženého ze strany Provozovatele za příslušný kalendářní 
měsíc a to zasláním faktury na e-mail marketing@terms.eu. 
Faktura musí splňovat zákonné náležitosti, v opačném 
případě je Provozovatel oprávněn Partnerovi vrátit daňový 
doklad k opravě. Splatnost se v takovém případě stanoví a 
začne běžet až dnem doručení opraveného daňového 
dokladu (faktury). V případě, že je Partner plátcem DPH, 
navyšuje se sjednaná Provize o zákonem stanovenou DPH; 

b. vystavit fakturu vždy do 13. dne kalendářního měsíce 
následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém Partnerovi 
vzniknul nárok na výplatu provize. Pokud tak Partner neučiní, 
bude mu dosažená výše provize převedena do kalendářního 
měsíce následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém mu 
vznikl nárok na výplatu provize; 

c. vystavit fakturu nejpozději do konce 12. kalendářního měsíce 
následujícího po měsíci, za který mu vznikl nárok na výplatu 
provize, jinak nárok Partnera na provizi za příslušný 
kalendářní měsíc zaniká. 

VII. Partner může vznést námitku proti výši vyúčtování (resp. návrhu 
faktury) do 13. dne kalendářního měsíce následujícího po 
kalendářním měsíci, ve kterém mu vznikl nárok na výplatu provize. 
Provozovatel je povinen námitku prověřit do konce kalendářního 
měsíce, ve kterém byla námitka učiněna, a zaslat Partnerovi 
vyjádření. Pokud bude námitka Partnera shledána oprávněnou, 
bude částka uznaného rozdílu vyrovnána v následujícím vyúčtování. 
V případě, že Partner nevznese proti výši provize námitku dle tohoto 
odst., považuje se výše vyúčtované provize za příslušný kalendářní 
měsíc za bezvadnou. 

VIII. Splatnost faktury vystavené Partnerem je stanovena na 30 dní od 
jejího vystavení. 

IX. Výplata bude provedena pouze formou bezhotovostního převodu ve 
prospěch tuzemského bankovního účtu. 

X. Výplata se provádí výhradně v zákonných platidlech České republiky. 
XI. Náklady Partnera spojené s výplatou si nese Partner sám (např. 

bankovní poplatky za přijaté platby na bankovním účtu Partnera). 
XII. Provozovatel nenese odpovědnost za nedoručení provize v případě, 

kdy Partner v rámci svého uživatelského účtu (resp. na faktuře) 
uvede chybné fakturační údaje; v případě opakovaného odeslání 
provize z důvodu chybně uvedených fakturačních údajů bude výše 

provize ponížena o bankovní poplatky, které Provozovatel 
v souvislosti s vrácenou a opakovanou platbou vynaloží; v případě 
opakovaného chybného uvedení fakturačních údajů ze strany 
Partnera může Provozovatel odmítnout vyplacení provize. 

XIII. Partner nemá nárok na provizi z objednávky, která je realizována ve 
prospěch partnera, jeho rodinných příslušníků či příbuzných, nebo 
ve prospěch jeho podnikatelských aktivit a/nebo majetkově 
propojených osob. 

XIV. V případě podezření, že došlo k hrubému porušení Podmínek ze 
strany Partnera, je Provozovatel oprávněn pozdržet výplatu provize 
až o 30 dnů. 

XV. V případě, hrubého porušení Podmínek zaniká Partnerův nárok na 
dosud nevyplacenou provizi. 

 

6. Technický servis 

I. Provozovatel nenese odpovědnost za obsah Stránek. 
II. Provozovatel neodpovídá za funkčnost Reklamy a nezaručuje 

žádnou minimální výši provize, na kterou Partnerovi vznikne nárok. 
Provozovatel neodpovídá za škody vzniklé na základě nefunkčnosti 
nebo nesprávné funkčnosti Reklamy. Provozovatel dále neodpovídá 
za škody způsobené nečinností nebo nesprávnou činností třetích 
stran. 

III. V případě vyskytnutí technických problémů Systému se 
Provozovatel zavazuje k odstranění problému v co nejkratším čase, 
informování Partnerů o situaci a návrhu alternativního řešení. 

IV. Provozovatel informuje Partnery v dostatečném předstihu 
o případných plánovaných odstávkách nebo změnách Systému a tím 
souvisejících změnách technických parametrů Reklamy. 

V. Provozovatel má právo kdykoliv měnit či zrušit obsah i formu 
Reklamy, případně omezit či pozastavit její zobrazování na 
Stránkách a Partner je povinen toto respektovat. 

 

7. Podmínky ukončení spolupráce 

I. Spolupráce se uzavírá na dobu neurčitou. 
II. Spolupráce zaniká: 

a. Dohodou smluvních stran. 
b. Výpovědí Partnera zaslanou elektronicky na e-mailovou 

adresu marketing@terms.eu. Výpověď je účinná okamžikem 
jejího doručení Provozovateli. 

c. Výpovědí Provozovatele zaslanou na email Partnera. 
Výpovědní doba činí 30 dní a počíná běžet prvním dnem 
následujícím po odeslání výpovědi. 

d. Odstoupením zaslaným elektronicky na e-mailovou adresu 
druhé smluvní strany. Partner je oprávněn odstoupit 
v případě kdy je Provozovatel déle než 30 dní v prodlení se 
zaplacením provize. Provozovatel je oprávněn odstoupit 
v případě, kdy Partner hrubě poruší tyto Podmínky či dobré 
mravy. 

III. Za hrubé porušení Podmínek se považuje zejména činnost Partnera 
spočívající v: 

a. neoprávněném užití loga GoMobil či jiných prvků značky 
GoMobil či jiných společností náležejících ke stejnému 
koncernu jako Provozovatel; 

b. jednání zcela zjevně poškozující dobré jméno Provozovatele 
či jiných společností náležejících ke stejnému koncernu jako 
Provozovatel; 

c. jednání směřujícím k neoprávněnému navyšování provize, 
a to v rozporu s účelem a smyslem Smlouvy. 

IV. Po ukončení spolupráce Provozovatel vyplatí při nejbližším 
vyúčtování Partnerovi Provize, na které má nárok. 

 

mailto:marketing@terms.eu
mailto:marketing@terms.eu


  VOP programu GoAffiliate 

  Platné od 1. 8. 2018 

TERMS a.s. | GoAffiliate | www.goaffiliate.cz | marketing@terms.eu   5 

 

 

8. Ochrana osobních údajů 

I. Provozovatel i Partner se zavazují k mlčenlivosti o skutečnostech, 
které se vzájemně dozvěděli v souvislosti s Provizním systémem a že 
nezpřístupní třetí osobě důvěrné informace, které při plnění 
smlouvy získali od druhé smluvní strany. Smluvní strany považují za 
důvěrnou informaci jakoukoliv informaci, která je takto označena, 
která má určitou hodnotu pro příslušnou stranu, je nebo mohla by 
být obchodním tajemstvím a/nebo její zveřejnění by ohrozilo nebo 
mohlo ohrozit oprávněné zájmy příslušné smluvní strany. 

II. Ochrana informací se nevztahuje na případ, kdy má Provozovatel 
informační povinnost stanovenou zákonem, resp. kdy si informace 
vyžádají státní orgány oprávněné k tomu zákonem, nebo jde 
o informace, které jsou veřejně dostupné. 

III. Detaily ohledně osobních údajů, nakládání s osobními údaji 
a ochraně osobních údajů jsou v samostatném dokumentu Pravidla 
ochrany soukromí na webových stránkách www.gomobil.cz/osobni-
udaje.  

IV. Provozovatel se zavazuje zabezpečit ochranu osobních údajů před 
neoprávněným nebo nahodilým přístupem, zabránit jejich změně, 
ztrátě či zničení, neoprávněnému přenosu či jejich jinému 
neoprávněnému zpracování, jakož i jinému zneužití. 

 

9. Závěrečná ustanovení 

I. Smluvní vztahy mezi Partnerem a Provozovatelem se řídí právním 
řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník. 

II. Partner je povinný mít v případě potřeby veškerá příslušná 
podnikatelská oprávnění. 

III. Postoupení nároků jakéhokoliv druhu, včetně nároku na odměnu 
nebo na provizi, které Partnerovi náleží dle Smlouvy, je možné 
pouze po předchozím písemném odsouhlasení Provozovatele. 

IV. Provozovatel má právo Podmínky a Provizní schéma kdykoliv 
jednostranně měnit nebo je nahradit novými z důvodu změny 
legislativy, změn podmínek na trhu, nutnosti ošetření rizik 
smluvního vztahu, inovace poskytovaných služeb. O případné změně 
bude Partner Provozovatelem informován oznámením e-mailem, 
a to nejpozději 30 dní před účinností takové změny. V případě, že 
Partner nesouhlasí s navrhovanou změnou, má právo od Smlouvy 
odstoupit, a to nejpozději do nabytí účinnosti takové změny. 
V případě, že Partner nevyužije právo od Smlouvy odstoupit, má se 
za to, že se změnou souhlasí. 

V. Tyto Podmínky nabývají účinnosti dne 1. 8. 2018 

 

http://www.gomobil.cz/osobni-udaje
http://www.gomobil.cz/osobni-udaje

